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機種

管理№

S/N

HDD

EVSコントローラ

S/N

EVSコントローラ

S/N

Ver

備考

４K

AUD

MV出力

MV用外部入力

幅 高さ 奥行 重量 幅 高さ 奥行 重量 幅 高さ 奥行 重量 幅 高さ 奥行 重量 幅 高さ 奥行 重量

本体サイズ/重量 490mm 260mm 680mm 39kg 490mm 260mm 680mm 39kg 490mm 260mm 680mm 39kg 490mm 260mm 680mm 39kg 480mm 180mm 670mm 32.5kg

ケースサイズ/ケース込み重量 560mm 330mm 590mm 51kg 560mm 330mm 590mm 51kg 560mm 330mm 590mm 51kg 560mm 330mm 590mm 51kg

運搬ケースサイズ/運搬ケース込み重量 590mm 440mm 830mm 68kg 590mm 440mm 830mm 68kg 590mm 440mm 830mm 68kg 590mm 440mm 830mm 68kg 590mm 310mm 810mm 45kg

コントローラーケース①/重量 520mm 280mm 420mm 14kg 400mm 320m 325mm 12kg 520mm 290mm 470mm 15kg 520mm 290mm 470mm 15kg 400mm 320mm 380mm 12.5kg

コントローラーケース②/重量 285mm 235mm 325mm 6.5kg 285mm 235mm 325mm 6.5kg

備考

※XT-VIA No,4のみ本機体にはTGE2ネットワークカードが導入されているためM20.5.37以降のバージョンでの運用となります。

XT-VIA　

№2

A338560

1.8TB×12

RCU-XT

コントローラーケース2式

6ch仕様

MADI/AES/EMB入出力
（Analog不可)

4ch

2ch

R139400

RCU-XT

R139410

20.06.35
20.06.21
20.05.25
20.04.37
20.03.27
20.03.26
16.06.19
16.06.17
16.05.41
16.05.37
16.04.22
16.03.17
16.02.33

Ver.15不可

本機体にはTGE2ネットワーク
カードが導入されているため

M20.5.37以降のバージョンでの
運用となります。

4ch 4ch

コントローラーケース2式

××

Ver15時　3ch
Ver14時　2ch

×

2ch 2ch 1ch

16.06.22
16.06.13
16.05.41
16.05.37
16.05.34
16.04.22
16.04.20
16.04.19
16.04.18
16.03.17
16.02.33
15.03.56
15.03.55
15.03.53
15.02.34
15.01.37
14.02.50

Ver.16対応済Ver.15,Ver.16不可Ver.15不可

MADI/AES/EMB入出力
（Analog不可)

MADI/AES/EMB入出力
（Analog不可)

AES/EMB入出力のみ
（Analog不可)

20.06.35
20.06.21
20.05.25
20.04.37
20.03.27
20.03.26
16.06.19
16.06.17
16.05.41
16.05.37
16.04.22
16.03.17
16.02.33

20.06.35
20.06.21
20.05.37

非対応6ch仕様 6ch仕様

REMOTE

A020020

1.8TB×12 1.8TB×12

RCU-XT

R146750

RCU-XT

41110

R146760

RCU-XT

R156530

RCU-XT

R156540

A342180 A446740

XT-VIA　

№3

XT-VIA　

№4

XT3　8ch ４U

№1

A162570

900GB

REMOTE

4ch

2ch

×

R116580

R116590

REMOTE

20.06.35
20.06.21
20.05.25
20.04.37
20.03.27
20.03.26
16.06.19
16.06.17
16.05.41
16.05.37
16.04.22
16.03.17
16.02.33

Ver.15不可

MADI/EMB入出力のみ
（AES及びAnalog不可)

6ch仕様

XT-VIA　

№１

A313750

1.8TB×12

REMOTE


