2024年10月23日更新版

機種	XT-VIA				XT-VIA				XT-VIA				XT-VIA				XT3 8ch 4U			
管理No.	No. 1				No.2				No.3				No.4				No.1			
S/N	A313750				A338560				A342180				A446740				A162570			
HDD	1.8TB × 12				1.8TB × 12				1.8TB × 12				1.8TB × 12				900GB			
EVSコントローラ	REMOTE				RCU-XT				RCU-XT				RCU-XT				REMOTE			
S/N	R116580				R139400				R146750				R156530				41110			
EVSコントローラ	REMOTE					RCl	J-XT		RCU-XT				RCU-XT				REMOTE			
S/N	R116590			R139410				R146760				R156540				A020020				
Ver	20.06.35 20.06.21 20.05.25 20.04.37 20.03.27 20.03.26 16.06.19 16.05.41 16.05.37 16.04.22 16.03.17 16.02.33				20.06.35 20.06.21 20.05.25 20.04.37 20.03.27 20.03.26 16.06.19 16.05.41 16.05.37 16.04.22 16.03.17 16.02.33				20.06.35 20.06.21 20.05.25 20.04.37 20.03.27 20.03.26 16.06.19 16.05.41 16.05.37 16.04.22 16.03.17 16.02.33				20.06.35 20.06.21 20.05.37				16.06.22 16.06.13 16.05.41 16.05.37 16.05.34 16.04.22 16.04.20 16.04.19 16.04.18 16.03.17 16.02.33 15.03.56 15.03.55 15.03.53 15.02.34 15.01.37 14.02.50			
	Ver.15不可					Ver.1	5不可		Ver.15不可				Ver.15,Ver.16不可				Ver.16対応済			
4K	6ch仕様				6ch仕様				6ch仕様				6ch仕様				非対応			
AUD	MADI/EMB入出力のみ (AES及びAnalog不可)				MADI/AES/EMB入出力 (Analog不可)				MADI/AES/EMB入出力 (Analog不可)				MADI/AES/EMB入出力 (Analog不可)				AES/EMB入出力のみ (Analog不可)			
MV出力	4ch				4ch				4ch				4ch				Ver15時 3ch Ver14時 2ch			
MV用外部入力	2ch			2ch				2ch				2ch				1ch				
	幅	高さ	奥行	重量	幅	高さ	奥行	重量	幅	高さ	奥行	重量	幅	高さ	奥行	重量	幅	高さ	奥行	
本体サイズ/重量	490 _{mm}	260 _{mm}	680 _{mm}	39kg	490 _{mm}	260 _{mm}		39kg	490 _{mm}	260 _{mm}		39kg	490 _{mm}	260 _{mm}	680 _{mm}	39kg	480mm	180mm	670mm	32.5kg
ケースサイズ/ケース込み重量	560 _{mm}		590 _{mm}	51kg	560 _{mm}	330 _{mm}	590 _{mm}	51kg	560 _{mm}	330 _{mm}	590 _{mm}	51kg	560 _{mm}	330 _{mm}	590 _{mm}	51kg			×	
運搬ケースサイズ/運搬ケース込み重量	590 _{mm}	440 _{mm}	830 _{mm}	68kg	590 _{mm}	440mm	830 _{mm}	68kg	590 _{mm}	440 _{mm}	830 _{mm}	68kg	590 _{mm}	440 _{mm}	830 _{mm}	68kg	590mm	310mm	810mm	45kg
コントローラーケース①/重量	520 _{mm}	280 _{mm}	420 _{mm}	14kg	400mm	320m	325mm	12kg	520mm	290mm	470mm	15kg	520mm	290mm	470mm	15kg	400mm	320mm	380mm	12.5kg
コントローラーケース②/重量	×				285mm 235mm 325mm 6.5kg					×				×				235mm	325mm	6.5kg
備考					コントローラーケース2式								本機体にはTGE2ネットワーク カードが導入されているため M20.5.37以降のバージョンでの 運用となります。				コントローラーケース2式			

※XT-VIA No,4のみ本機体にはTGE2ネットワークカードが導入されているためM20.5.37以降のバージョンでの運用となります。